２０１９年7月１0日

報道関係各位

映画「ペット２」公開記念！！
あべのアポロシネマＰｒｅｓｅｎｔｓキーワードキャンペーン

２０１９年７月１２日（金）～９月１日（日）開催
～３ヵ所のフォトスポットを巡ってキーワードを集め、スペシャルグッズが当たる

キャンペーンに応募しよう～

≪お客様からのお問合せ先≫
株式会社きんえい企画部 （ＴＥＬ：０６－６６４９－２３６１）

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 近鉄グループ

株式会社きんえい（本社：大阪市阿倍野区／代表取締役社長：田中耕造）は、運営・管理する商
業ビル「きんえいアポロビル」および「あべのルシアス（ルシアスビル）」内にある直営のシネマ
コンプレックス「あべのアポロシネマ」において、本年7月26日（金）から公開される映画「ペッ
ト２」の公開を記念して、「あべのアポロシネマＰｒｅｓｅｎｔｓキーワードキャンペーン」を開
催しますのでお知らせ致します。

本キャンペーンは、当社のルシアスビルのほかに、「天王寺ミオ」およびてんしばの「ペットパ
ラダイスＤＸ」の３ヶ所で開催されます。2016年に公開された「ペット」第1作においても、
フォトスポットを同3ヶ所に設置しお客様に好評頂きましたが、今回も引き続き「ペット２」の世
界観やキャラクターを映画館から飛び出させて、同3ヶ所にフォトスポットを設置し、あべの・天
王寺地区での夏休みを楽しんでいただこうと言うものです。内容は、同３ヶ所にいる家族（ペッ
ト）たちをスマートフォンでフラッシュ撮影し、現れるキーワードを集めて、あべのアポロシネマ
に設置されている応募箱に投函していただければ、抽選で本作品のグッズなどをプレゼントするも
のです。
また、同時に、ルシアスビルの会場にて、本作品のキャラクター総選挙（人気投票）も実施いた

します。詳細は別紙のとおりです。

映画イメージビジュアル 映画タイトルロゴ

【詳細】

あべのアポロシネマpresents キーワードキャンペーン！

詳細は下記のとおりです。

記

１．期 間 2019年7月12日（金）～９月1日（日）

２．会 場 スポット①：ルシアスビル2階 喜久屋書店こども館ギャラリースペース

スポット②：天王寺ミオ プラザ館４階 イベントスペース

スポット③：てんしば ペットパラダイスDX

応募場所：あべのアポロシネマ（アポロビル・ルシアスビル４階《応募箱設置》）

３．展開内容 飼い主が留守の間に、家族（ペット）たちはどんな大騒動を起こしているの

か？！あべのアポロシネマから、あべの・天王寺エリアに飛び出した３つのス

ポット前にいる家族（ペット）たちをスマートフォンでフラッシュ撮影します。

現れるキーワードを書いて、スペシャルなグッズのプレゼントにご応募頂きます。

各スポット前には、映画の世界から飛び出したフォトロケーションが登場。

スポット①：ルシアスビル2階 喜久屋書店子ども館ギャラリースペース

＜大農場で大騒動！＞

“ルースター”をフラッシュ撮影すると、キーワードが現れます。

スポット②：天王寺ミオ プラザ館4階イベントスペース

＜サーカスで大騒動！＞

“デイジー”をフラッシュ撮影すると、キーワードが現れます。

スポット③：てんしば ペットパラダイスDX

＜ネコ部屋で大騒動！＞

“クロエ”をフラッシュ撮影すると、キーワードが現れます。

４．応募方法 キーワードを集めたら、アポロシネマに設置の応募箱に投函。

抽選で、映画「ペット２」のグッズなどが当たります。

５．賞 品 Ａ賞：「ペット２」ぬいぐるみ３名様

Ｂ賞：「ペット」ＤＶＤ３名様

Ｃ賞：「ペット２」オリジナルグッズ１０名様

Ｄ賞：アポロ・ルシアスお買い物・お食事券3,000円分5名様

Ｅ賞：天王寺ミオお買い物・お食事券3,000円分5名様

６．フロー ①あべのアポロシネマにあるフォトスポットで、フラッシュ撮影を体験

②上記３ヶ所のフォトロケーションでキーワードを集める

③あべのアポロシネマに設置の応募箱に投函

※応募用紙は、各スポットに設置

７．総選挙 ルシアスビル2階 喜久屋書店子ども館ギャラリースペースにて、映画「ペット

２」キャラクター総選挙（人気投票）も同時開催。

映画『ペット2』公開記念！！

映画『ペット2』公開記念！！ あべのアポロシネマpresents キーワードキャンペーン！

【各スポットとペット（イメージ）】

ルシアスビル2階
喜久屋書店子ども館ギャラリースペース

天王寺ミオ
プラザ館4階イベントスペース

てんしば
ペットパラダイスDX

【「ペット２」キャラクター総選挙投票所】【キャンペーンイメージビジュアル】 【キーワード応募用紙】

【各スポット案内図（右）】

ルシアスビル2階
喜久屋書店子ども館ギャラリースペース

別 紙
【 きんえいアポロビルの概要 】
所 在 大阪市阿倍野区阿倍野筋1丁目5番31号
交 通 近鉄線「大阪阿部野橋」駅徒歩３分

ＪＲ・地下鉄線「天王寺」駅徒歩2分
開 業 日 １９７２年７月２２日
構造・規模 鉄骨鉄筋コンクリート造

地下４階地上１２階建
敷地面積 ２，５６１㎡
延床面積 ２９，５２３㎡
用 途 商業施設
店 舗 数 ５５店
駐 車 場 ４４台
（映画有料鑑賞者には４時間無料の優待あり）
そ の 他 耐震補強工事完了（2019年1月31日）

【 あべのルシアスの概要 】
所 在 大阪市阿倍野区阿倍野筋１丁目５番１号
交 通 近鉄線「大阪阿部野橋」駅徒歩３分

ＪＲ・地下鉄線「天王寺」駅徒歩2分
開 業 日 １９９８年１２月２日
構造・規模 鉄骨鉄筋コンクリート造

地下5階地上16階建
（一部鉄骨造及び鉄筋コンクリート造）

敷地面積 ７，０７２㎡
延床面積 ６８，２８６㎡
用 途 商業施設および事務所
店 舗 数 ５７店
事務所数 ３５室
駐 車 場 ２７６台
（映画有料鑑賞者には４時間無料の優待あり）

＜ご参考＞
【 株式会社きんえいの概要 】

代 表 者 代表取締役社長 田中耕造
本社所在地 大阪市阿倍野区阿倍野筋1丁目5番1号
設立年月日 昭和12年（1937年）5月12日
資 本 金 5億6,420万円
株式上場 東京証券取引所市場第２部
決 算 期 １月
従業員数 ４７名
事業内容 映画興行、賃貸ビルの経営・管理、娯楽場等

の経営
系 列 近鉄グループホールディングス㈱

【交通アクセス】

シネマ、グルメ、ショッピング、サービス、フィットネス、大型書店等約１１０店舗が揃った大型商業ビル

きんえいアポロビル

あべのルシアス

http://www.kin-ei.co.jp/cgi-bin/pc/static.cgi?tgttmp=access/index